[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   22.04.2016

                        № 2071-р

О размещении сезонных нестационарных объектов
на территории Беловского городского округа
В целях организации «детских городков», обеспечения населения города бытовыми услугами и услугами торговли в местах отдыха граждан, на период оформления арендных отношений в установленном порядке с субъектами предпринимательства:
1. Утвердить прилагаемую дислокацию мест сезонных нестационарных объектов торговли и бытовых услуг.
2. Рекомендовать субъектам предпринимательства осуществлять деятельность в соответствии с утвержденным ассортиментом и видом оказываемых услуг.

3. Признать утратившими силу распоряжения Администрации Беловского городского округа от 11.06.2015 № 1667-р «О размещении сезонных нестационарных объектов на площадях и в парках города», от 10.07.2015 № 2005-р «О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 11.06.2015 №1667-р» .
4. Управлению по работе со СМИ (А.В. Балацкий), отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Беловского городского округа, в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н.В.Щеколдину.

Глава Беловского

городского округа

А.В.Курносов
Утверждена
распоряжением Администрации Беловского

городского округа от 22.04.2016 № 2071-р

Дислокация

мест сезонных нестационарных объектов торговли и бытовых услуг
	№ п./п.
	Наименование субъектов
	Вид оказываемых  услуг
	Ассортимент продукции  и услуг

	Центральная площадь города, ул. Советская

	1
	ИП Матерн Е.В.
	розничная торговля
	мороженое, безалкогольные напитки

	Площадь перед ДК Угольщиков пгт. Новый Городок, ул.Киевская

	1
	ИП Паничкин В.В.
	розничная торговля
	мороженое, безалкогольные напитки

	2
	ИП Харитонова Н.Г.
	розничная торговля,
 прокат
	сахарная вата, батут

	3
	ИП Пасечная Е.А.
	прокат
	батут, детские веломобили

	Привокзальная площадь, ул. Юбилейная, район дома №4

	1
	ИП Вершинин Д.М.
	бытовые услуги
	мобильные туалетные кабины

Заместитель Главы Беловского городского округа
по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг

Н.В.Щеколдина